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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

02-544 Warszawa, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 25
 ___________________________________________________________________________________________

               /2017/DZP Warszawa, 16.01.2017 r.
Strona internetowa Szpitala

Uprzejmie zawiadamiamy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1.
Czy obecnie obowiązująca umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, kto dokona wypowiedzenia: Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź: Obecna umowa kończy się 31.03.2017 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

2.
Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, czy jest z niego zwolniony?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, jest z niego zwolniony.

3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie rozdz. XVII ust. 12 SIWZ? Wykonawca informuje, że dane dotyczące stanu licznika będą podawane na fakturach Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie usuwa pkt 12 w rozdziale XVII, natomiast zmienia termin przesłania informacji z 4 na 10 dzień miesiąca.

4.
W przypadku odpowiedzi odmownej na Pytanie 3, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu przesyłania wymaganych informacji z 4 na 14 dni? Wykonawca informuje, że wszelkie dane dotyczące ilości zużytego przez Zamawiającego paliwa gazowego, otrzymuje od OSD, do którego sieci przyłączony jest punkt poboru gazu Zamawiającego. Udostępnianie danych przez tego OSD odbywa się nie wcześniej niż ok. 10 dnia każdego miesiąca.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3.

5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie rozdz. XVII ust. 14 SIWZ? Wykonawca informuje, że OSD, do którego sieci przyłączony jest punkt poboru gazu Zamawiającego, nie udostępnia informacji wymaganych przez Zamawiającego w ww. punkcie SIWZ.

Odpowiedź: Tak, zamawiający usuwa z wymagań pkt 14 w rozdziale XVII.

6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w treści umowy sprzedaży znalazł się następujący zapis:
„Zamawiający może wypowiedzieć Umowę w stosunku do poszczególnych miejsc odbioru paliwa gazowego wskazanych w Umowie, składając do Sprzedawcy pisemne oświadczenie, z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. W takim przypadku, w odniesieniu do każdego miejsca odbioru, w stosunku do którego została umowa wypowiedziana, Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty opłaty w wysokości stanowiącej 35 % (procent) iloczynu ilości paliwa gazowego, jaką Zamawiający powinien odebrać w danym miejscu odbioru paliwa gazowego do końca okresu obowiązywania Umowy, przyjmując szacowane ilości określone w Umowie oraz ceny paliwa gazowego obowiązującej w dniu rozwiązania Umowy, powiększonej w każdym wypadku o wszelkie koszty poniesione przez Sprzedawcę, w tym wynikające z IRiESP, IRiESD lub Taryfy OSD w odniesieniu do takiego nieodebranego paliwa.

Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty opłaty, o której mowa powyżej, w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania od Sprzedawcy wraz z odpowiednim dokumentem księgowym, wskazaniem kwoty i sposobu przekazania należności. Sprzedawca ma prawo do odstąpienia od obciążenia Klienta opłatą, o której mowa powyżej.”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu podanego w pytaniu.

7.
Dotyczy: Rozdział XVII pkt 11 i pkt 17 SIWZ.
Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

a) w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,

b) w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),

c) w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie części treści ww. zapisu, a mianowicie „…W razie wejścia w życie nowej lub zmienionej Taryfy wykonawcy, wyznaczającej cenę gazu lub abonament w wysokości niższej niż określone w ofercie, zostanie sporządzony stosowny aneks do umowy wprowadzający niższą cenę gazu lub abonament.”

Odpowiedź: Tak, zamawiający usuwa z wymagań pkt 11 w rozdziale XVII i z treści pkt 17 wykreśla zapis podany w pytaniu.

8.
Dotyczy: Rozdział XVII pkt 13 SIWZ.
Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczenie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn. zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści ww. zapisu w następujący sposób:

„Termin płatności faktur będzie wynosił 30 dni od daty jej wystawienia przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia treść pkt 13 w rozdziale XVII na podaną w pytaniu.

9.
Dotyczy: Rozdział XVII pkt 18 SIWZ.
Wykonawca wnosi o modyfikację treści ww. zapisu w następujący sposób: „Ewentualne spory wynikające z treści niniejszej Umowy, których Strony nie rozwiążą w sposób polubowny rozstrzygać będzie właściwy Sąd powszechny, chyba że sprawy sporne wynikające z Umowy będą należeć do kompetencji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.”

Odpowiedź: Zamawiający nadaje pkt 18 w rozdziale XVII następującą treść: „Ewentualne spory dotyczące realizacji umowy będą rozstrzygane polubownie, a w razie niedojścia do ugody będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby zamawiającego, chyba że sprawy sporne wynikające z realizacji Umowy będą należeć do kompetencji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.”

10.
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy do ceny paliwa gazowego Wykonawca ma doliczyć podatek akcyzowy? Jeśli tak, to w jakiej wysokości?

Odpowiedź: Nie, nie należy doliczać podatku akcyzowego, gdyż zamawiający jest z niego zwolniony.
11.
Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie korzysta z promocji ani z programów lojalnościowych.

12.
Czy aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony czy na czas nieokreślony? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy?
Odpowiedź: Obecna umowa kończy się 31.03.2017 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

13.
Czy Zamawiający ma zawarte aneksy dotyczące zmiany sprzedawcy w trybie miesięcznym (dotyczy to umów zawartych przed 2013 r. oraz punktów poboru rozliczanych w grupach taryfowych od W-5 wzwyż)?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie ma aneksów wskazanych w pytaniu.

14.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wskazane w pytaniu.

15.
Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

16.
Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, jest z niego zwolniony.

17.
Prosimy o modyfikację formularza cenowego poprzez podanie zaokrąglonej mocy umownej. W obecnej formie jest ona nieprawidłowa, ponieważ moc umowna nie może być podana z miejscami po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający zaokrągla moc umowną do wartości 1241 kWh/h. Zmodyfikowany formularz cenowy został zamieszczony na stronie internetowej.

18.
Prosimy o modyfikację rozdziału XVII punktu 10 na poniższy:
„Wynagrodzeniem wykonawcy będzie wynagrodzenie umowne w którego skład wchodzi:

- opłata za gaz, obliczana jako iloczyn ceny i ilości pobranego gazu,

- opłata stała za usługę sieciową, obliczana jako iloczyn stawki stałej, mocy umownej i liczby godzin w okresie rozliczeniowym,

- opłata zmienna za usługę sieciową, obliczana jako iloczyn stawki zmiennej i ilości pobranego gazu,

- opłata abonamentowa, obliczana jako iloczyn stawki miesięcznej i liczby miesięcy,

zgodnie z treścią Formularza Cenowego stanowiącego element oferty.”

Wykonawca informuje, iż do obliczenia opłaty stałej należy także uwzględnić moc umowną.

Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia treść pkt 10 w rozdziale XVII na podaną w pytaniu.
19.
Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPG itd.)?

Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje konieczne do należytej realizacji umowy.

20.
Wnioskujemy o precyzyjne podanie taryfy. Wykonawcy dla prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia muszą znać grupę taryfową zarówno sprzedażową, jak i dystrybucyjną.

Odpowiedź: Taryfa sprzedażowa W-6A, taryfa dystrybucyjna W-6A.1.

21.
Wnioskujemy o potwierdzenie nazwy OSD, na terenie którego znajdują się punkty poboru gazu – jest to PSG Sp. z o.o., Oddział w Warszawie.

Odpowiedź: Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział w Warszawie.

22.
Wnioskujemy o podanie ilości PPG.

Odpowiedź: Jest jeden punkt poboru gazu.

23.
W przypadku ilości PPG większej niż jeden, wnioskujemy o modyfikację załącznika – formularz cenowy, uwzględniając prawidłową ilość PPG.

Odpowiedź: Nie ma potrzeby modyfikacji załącznika „Formularz cenowy”, z wyjątkiem podanym w odpowiedzi na pytanie 17.

24.
Prosimy o doprecyzowania kwestii podatku akcyzowego. Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, jest z niego zwolniony.

25.
Wnioskujemy o modyfikację pkt 10 w rozdziale XVII SIWZ. Wyjaśniamy, że zgodnie z taryfą opłata stała jest iloczynem mocy zamówionej w kWh, stawki opłaty stałej oraz liczby godzin w okresie rozliczeniowym.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 18.

26.
Wnioskujemy o wykreślenie pkt 10 i 12 w rozdziale XVII SIWZ. Zapisy są nie do zaakceptowania. Wyjaśniamy, że Państwa decyzja warunkuje złożenie oferty.

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi na pytania 3, 4, 18 i 25.
27.
Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, jest z niego zwolniony. Cena nie może zawierać akcyzy.

28.
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie lub modyfikację pkt 12 rozdziału XVII na: „Wykonawca będzie zobowiązany przekazać do 10 dnia roboczego każdego miesiąca pocztą elektroniczną pod adresem...”. Spowodowane jest to faktem, iż do 4 dnia każdego miesiąca Operator nie udostępnia danych pomiarowych Wykonawcy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3.

29.
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie lub modyfikację pkt 14 rozdziału XVII, na: „Wykonawca prześle do 10 dnia roboczego każdego miesiąca na adres poczty elektronicznej dane o odczytach dobowych obejmujący przede wszystkim zużycie gazu w m3 oraz maksymalny pobór w m3/h.”
Odpowiedź: Tak, zamawiający usuwa z wymagań pkt 14 w rozdziale XVII.
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